
 

  

 

                Warszawa, dnia 08 grudnia 2022 r. 
ZP.U.MP.52.2022 L.dz.: DZP.261.5.2022   
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod 
nazwą: usługi w zakresie promocji związane z produkcją gadżetów papierowych dla Biura Komunikacji i 
Promocji, numer referencyjny ZP.U.MP.52.2022. 

 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 
zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 08.12.2022 r. o godz. 10:15. 
 
Część 1 – Notesy miękkie 
 

 

 

Część 2 – Notesy funkcjonalne 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

05-12-2022 
09:57:47 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 93 726,00  

2. 
08-12-2022 

09:11:47 

PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka komandytowa 
Ul. Stefana Batorego 126A, 65-001 Zielona Góra. 85 165,20 

3. 
08-12-2022 

09:18:36 
INSTYTUT ANAZLIZ GOSPODARCZYCH Sp. z o.o. 
Ul. Leszno 21/205, 01-199 Warszawa. 

69 372,00 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

05-12-2022 
09:57:47 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 51 660,00  

2. 
08-12-2022 

09:11:47 

PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka komandytowa 
Ul. Stefana Batorego 126A, 65-001 Zielona Góra. 41 168,10 



 

 

 

Część 3 – Teczki ofertowe 

 

 

Część 4 – Podkładka z klipsem 

 

 

Oferty złożone po terminie: BRAK 

 

 

 

 

 

wz. mgr inż. Wojciech Starczyński 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

05-12-2022 
09:57:47 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 33 210,00  

2. 
08-12-2022 

09:11:47 

PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka komandytowa 
Ul. Stefana Batorego 126A, 65-001 Zielona Góra. 33 874,00 

3. 
08-12-2022 

09:18:36 
INSTYTUT ANAZLIZ GOSPODARCZYCH Sp. z o.o. 
Ul. Leszno 21/205, 01-199 Warszawa. 

29 889,00 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

05-12-2022 
09:57:47 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. 15 498,00  

2. 
08-12-2022 

09:11:47 

PAPILLIO GROUP Sp. z o.o.  Spółka komandytowa 
Ul. Stefana Batorego 126A, 65-001 Zielona Góra. 7 480,48 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski

